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ODLUKU
O UKIDANJU PRIREZA POREZU NA DOHODAK

Članak 1.
Ovom odlukom ukida se plaćanje prireza porezu na dohodak.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti odredbe članka 

2. stavak 1. točka 1., te članci 3., 4. i 5. Odluke o gradskim porezi-
ma (»Vjesnik« – službeno glasilo Grada Vrgorca, broj 11/17, 20/17 
i 26/18).

Članak 3.
Ova odluka objavit će se u »Vjesniku« – službenom glasilu Gra-

da Vrgorca, te u »Narodnim novinama«, a stupa na snagu 1. siječnja 
2024. godine.

Klasa: 024-04/23-01/53a
Urbroj: 2181-15-01/01-23-1
Vrgorac, 28. studenoga 2023. 

Predsjednik 
Ljubomir Erceg, dr. dent. med., v. r.

2337
Na temelju članka 19.a Zakona o porezu na dohodak (»Na-

rodne novine« broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22 
i 114/23) i članka 34. Statuta Grada Vrgorca (»Vjesnik« – službe-
no glasilo Grada Vrgorca broj 6/09, 2/13, 5/14, 16/19, 8/20 i 5/21), 
Gradsko vijeće Grada Vrgorca na 15. sjednici 28. studenoga 2023. 
godine donijelo je

ODLUKU
O VISINI POREZNIH STOPA GODIŠNJEG POREZA 
NA DOHODAK NA PODRUČJU GRADA VRGORCA

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa godišnjeg po-

reza na dohodak za porezne obveznike na području grada Vrgorca.

Članak 2.
Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi:
– niža porezna stopa 22 %
– viša porezna stopa 25 %.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama« i »Vjesni-

ku« – službenom glasilu Grada Vrgorca, a stupa na snagu 1. siječnja 
2024. godine.

Klasa: 024-04/23-01/54
Urbroj: 2181-15-01/01-23-1
Vrgorac, 28. studenoga 2023.

Predsjednik 
Ljubomir Erceg, dr. dent. med., v. r.

GRAD SVETI IVAN ZELINA
2338

Na temelju članka 19. a Zakona o porezu na dohodak (»Na-
rodne novine« broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22 

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama« i »Služ-

benom glasniku Grada Omiša«, a stupa na snagu 1. siječnja 2024. 
godine.

Klasa: 410-04/23-01/03
Urbroj: 2181-7-03-01/1-23-1
Omiš, 12. prosinca 2023.

GRAD OMIŠ 
GRADSKO VIJEĆE

Predsjednik 
Zvonko Močić, dr. med., v. r.

GRAD PULA – POLA
2335

Na temelju članka 19.a Zakona o porezu na dohodak (»Na-
rodne novine« broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 
114/23) i članka 39. Statuta Grada Pula – Pola (»Službene novine – 
Bolletino ufficiale Pula – Pola« broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pula – Pola na sjednici 
održanoj 14. prosinca 2023. godine donosi

ODLUKU
O VISINI POREZNIH STOPA GODIŠNJEG POREZA 

NA DOHODAK NA PODRUČJU  
GRADA PULA – POLA

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa godišnjeg 

poreza na dohodak za porezne obveznike na području Grada Pula 
– Pola.

Članak 2.
Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi:
– niža porezna stopa 21%,
– viša porezna stopa 31%.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama« i »Službenim 

novinama – Bolletino ufficiale Pula – Pola«, a stupa na snagu 1. siječnja 
2024. godine.

Klasa: 024-01/23-01/974 
Urbroj: 2163-7-03-0243-23-16 
Pula, 14. prosinca 2023.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA – POLA
Predsjednica 

Marija Marković-Nikolovski, v. r.

GRAD VRGORAC
2336

Na temelju članka 41. stavka 4. i članka 42. stavka 1., a u svezi 
s člankom 20. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine« broj 
115/16, 101/17, 114/22 i 114/23) i članka 34. Statuta Grada Vrgorca 
(»Vjesnik« – službeno glasilo Grada Vrgorca broj 6/09, 2/13, 5/14, 
16/19, 8/20 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Vrgorca na 15. sjednici 28. 
studenoga 2023. godine donosi


